Licitação
PMVG^ PREFEITURA MUNICIPAL DE

|3 VÁRZEA GRANDESECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO
FlS.

/Hflii' ^ ytcè-, füA VaMm'

PREGÃO PRESENCIAL N®. 03/2023PROC. ADM. H°. 872160/2023

TERMO DE ADJUDICAÇAO

PREGÃO PRESENCIAL N® 03/2023

O Pregoeiro Oficial designado peia Portaria n. 332/2023, no uso de suas atribuições legais

e em obediência a Lei n. 10.520 de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente d Lei n. 8.666/93 (e suas

alterações posteriores), Decreto Federal n. 3.555 de 08 de Agosto de 2000 que regulamenta o

Pregão Presencial, Decreto Municipal N. 09/2010, e Lei Complementar N. 123 de 14 de dezembro

de 2006, LC 147/2014 que Institui o Estatuto Nacional da ME e EPP, lei n. 8.078 de 11 de setembrode

1990, Decreto 7.892/2013 alterado pelo Decreto 9.488 de 31 de agosto de 2018, bem como, em

submissão aos princípios licitatórios, em referência a análise realizada e tudo o mais que consta dos

autos do Processo Administrativo n.° 872160/2023, DECIDO ADJUDICAR pela melhor proposta a

empresa:

CENTRO 0E FORMAÇÃO DE CONDIITORES MULWAR ITDA, inscrita no CNPJ; 11.144.28M00I-39

VIr.Código
Iteiii Especificação Unid. Otd. VIr. linitário

TCE
Total

Unidade
Curso para condutores de veículos de transporte

coletivo de passageiros
R$ 339.97 R$ 62.554,48184

333963-7 Código: I

Unidade
Curso para condutores de veículos de transporte dc

escolar.
2 R$ 340.00164 RS 55.760.00

217307-7 Código: 1

Unidade

3 Curso para condutores de veículos de emergência R$ 350.00232 RS 81.200.00

297877-6 Código: I

UnidadeCurso de .VICAIJZ.-VÇÃO para condutore.s de

veículos de passageiros (categoria b).
4 00075682 RS 350,00174 RS 60.900.00

Código: 1

UnidadeCurso dc ATUALIZAÇÃO para condutores de

veículos dc transporte coletivo de passageiros.
00075681 RS 217,91182 RS 39.659.625

Código: I

Unidade

Curso de ATUALIZ.AÇAO para condutores de

veículos dc transporte dc emergência.
6 00075684 Código: 1 R$217.91122 RS 26.585,02

UnidadeCurso de ATU.ALIZAÇÃO para condutores de

veículos de transporte escolar.
7 00075683 R$217.91153 R$ 33.340.23

Código: 1

kS 359.999,35

VALOk lOIAL

i

\

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeaerande.mt.gov. br- E-mail: licItacaovetShotmail.cQm

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n^. 2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP. 78125-700 - Fone: (65) 3688-8000/8020

Página 1 de 2

\

Licitação
PMVG^ PREFEITURA MUNICIPAL DE

VARZEA GRANDESECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO
FIs.

Aínt-ó Vod. Aftw- p(A ]/à^ca O^uuuUf.

PROC. ADM. N°. 872160/2023 PREGÃO PRESENCIAL N°. 03/2023

Essa é a posição adotada pelo Pregoeíro, diante disso, encamínha-se o presente à

autoridade superior para análise e posterior ato de HOMOLOGAÇÃO.

Várzea Grande/MT, 05 de outubro de 2023.
/.

/,

f

Tftf
Claudic/Virlicius deA.^omes

/ / Pregoeif6
pM. 332/202//SAD-VG

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeaarande.mt.eov. br - E-mail: licitacaovK@hotmail-com

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n^. 2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP. 78125-700 - Fone: (65) 3688-8000/8020

Página 2 de 2